
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: Sabrina Maran  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 
 
 

 

UNIONE MONTANA MOMBARONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: TECNICO 

 
 
 

N. 33 
 
 

Responsabile del Servizio: GUGLIELMETTO Silvia 
 

 

Oggetto : 
ACQUISTO CARTELLI TURISMO - SEGNALETICA VERTICALE "PAESE DI 
MONTAGNA" PER I COMUNI DELL'UNIONE MONTANA MOMBARONE CIG 
ZA1382F3F5           
 
 
 
L'anno duemilaventidue addì diciassette del mese di ottobre nella sede dell’Unione 
Montana  Mombarone. 
 
 

Il Responsabile del Servizio TECNICO adotta la seguente determinazione : 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: Sabrina Maran  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

Oggetto: 
ACQUISTO CARTELLI TURISMO - SEGNALETICA VERTICALE "PAESE DI 
MONTAGNA" PER I COMUNI DELL'UNIONE MONTANA MOMBARONE CIG 
ZA1382F3F5           
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
TECNICO 

 
 

PREMESSO CHE  

 
 Con atto costitutivo in data 12/12/2014 i Comuni di Andrate, Carema, Nomaglio e Settimo Vittone ai sensi 

dell’articolo 32 del D.Lgs. n. 267/2000, degli articoli 12 e 13 della Legge Regionale 11/2012 e degli articoli 
2 e 3 della Legge Regionale n. 3/2014, costituiscono una Unione Montana di Comuni denominata “Unione 

Montana Mombarone”; 

 
 Riconosciuta l’esigenza di procedere all’acquisto di segnaletica verticale, nello specifico di cartelli turistici 

che caratterizzino il territorio montano, che ne riporti l’identità, le caratteristiche e lo spirito di 
accoglienza;  

 
 Stabilito che l’acquisto di un quantitativo di n.22 cartelli turistici suddivisi nei 4 Comuni dell’Unione, 

consentirebbe di coprire i punti strategici e turistici del territorio montano frequentato da numerosi 

visitatori in tutte le stagioni; 

 
 Valutata l’offerta della C3 STUDIO di Marco Alfredo Cocchi con sede ad Ivrea (TO) che propone sia 

l’ideazione grafica che la realizzazione del file esecutivo e la stampa su pannelli di alluminio 70x100 cm, 
risultata vantaggiosa in termini di svolgimento di servizi e fornitura; 

 
 Visto il preventivo offerta n.47 del 12/10/2022, recepito agli atti il 17/10/2022 al Prot. N. 601 della C3 

STUDIO di Marco Alfredo Cocchi con sede in via Torino 219, 10015 Ivrea (TO), P.Iva 08922010015 per 

l’ideazione e la realizzazione grafica e la stampa di n. 22 cartelli su pannelli di alluminio per un totale di € 
1.262,00 oltre iva; 

 
Considerato che: 

 

 ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010, così come modificato dagli art. 

6 e 7 del D.L. n° 187/2010 in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, il codice CIG 

assegnato dall’Anac è ZA1382F3F5; 

 

     Visto: 

 
 il Bilancio di Previsione 2022-24 approvato con deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana 

Mombarone n.2 del 18/01/2022; 

 
 Il Decreto del Presidente dell’Unione N. 2 del 05/07/2022 con il quale è stata attribuita alla sottoscritta 

la competenza di adottare il presente provvedimento; 
 

 
DETERMINA 

 

1)  Di impegnare l’importo complessivo di € 1.539,64 della C3 STUDIO di Marco 
Alfredo Cocchi con sede in via Torino 219, 10015 Ivrea (TO), P.Iva 08922010015 per 
l’ideazione e la realizzazione grafica e la stampa di n. 22 cartelli su pannelli di alluminio; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: Sabrina Maran  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

2) Di  dare  atto che ai fini  degli adempimenti di cui all’art. 3  della Legge n°  
136/2010, così  come modificato  dagli art. 6 e 7 del D.L. n° 187 / 2010  in  merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, il codice CIG (Codice Identificativo Gara) da 
indicare sull’ordinativo di pagamento è il seguente: ZA1382F3F5; 

 

3) Di dare atto che l’importo complessivo di € 1.539,64 trova copertura alla missione 
contraddistinta dal codice 07.01.2 (cap.661/1) del Bilancio d’Esercizio 2022. 

 
 
 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 Firmato digitalmente 
 GUGLIELMETTO Silvia 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Mombarone.  Responsabile Procedimento: Sabrina Maran  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

 
 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 
Copia conforme all'originale in formato digitale. 
Settimo Vittone, lì  __________________ IL Segretario 

dell' Unione Montana Mombarone 
 F.toCOSTANTINO DR. Giuseppe 
 

 


